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Sur la montante, JEWEL TOUCH (10) retrouve ici un profil corde à droite en totale adéquation avec 
ses aptitudes. Sérieux, il retrouve en outre François Lagadeuc, avec qui il a obtenu son dernier 
succès (le 31 janvier dernier). Sauf incident, il est capable de dominer JOHNY DU VIVIER (2), 
impressionnant l’an dernier et malchanceux dernièrement à Agen. Derrière ce duo incontournable, 
il convient de retenir le bon finisseur JOTUNN DU DOME (13), qui n’a pu bénéficier d’un parcours 
favorable le 29 juin, et JETPACK (12), pris en note sur l’herbe de Luçon en dernier lieu. JOKER GEMA 
(6) dépend d’une écurie en pleine réussite et a seulement été devancé par une pouliche déclassée 
en dernier lieu, sur l’hippodrome de Vichy. Dès lors, il peut légitimement briguer une place, tout 
comme JOKER DU MATCH (1), qui a franchi un palier cette année, et JASMIN PHIL (14), capable de 
s’illustrer à ce niveau dans un jour faste. JOYEUX NONNA (9) n’a pas de marge, mais son sérieux 
ainsi que sa réussite avec des plaques aux antérieurs lui vaudront quelques supporters.
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1 -JOKER DU MATCH: Ce pur droitier a accompli d’énormes progrès 
cette année et vient de laisser une impression favorable à deux reprises 
sur cette piste cabourgeaise. Il s’attaque à plus forte partie mais évolue 
en léger retard de gains. A ne surtout pas sous-estimer.

2 -JOHNY DU VIVIER:  Absent des programmes durant 139 jours, après 
sa superbe série de sept succès, ce sujet doué avait signé une probante 
rentrée, le 7 juin à Lisieux, avant de jouer de malchance à Agen. Il n’a 
jamais déçu avec Yoann Lebourgeois et devrait remettre les pendules à 
l’heure dans ce lot à sa portée.

3 -JEANBAT DANOVER:  Ce bien nommé fils de Jeanbat du Vivier a 
montré sa forme sur l’herbe de La Gacilly, dans un lot toutefois 
nettement moins relevé. En quatre essais sur ce parcours cabourgeais, 
il compte une modeste cinquième place et trois échecs. A envisager 
seulement en cas de défaillances.

4 -JUSTIN DES MARAIS: Ce pensionnaire de Sylvain Roger n’est 
jamais à l’abri d’une incartade mais possède tout de même de sérieux 
moyens, en attestent ses succès du 19 mai et du 29 juin. Notons qu’il a 
déjà gagné corde à droite mais compte tout de même quatre échecs en 
cinq essais sur ce genre de profils. Du pour et du contre.

5 -JERZINO VICI: Depuis sa rentrée victorieuse, le 6 mars à Amiens, cet 
attentiste ne cesse de décevoir. Il est susceptible dans les premiers 
mètres et se présentera seulement plaqué ce vendredi soir. Malgré tout, 
il n’est pas hors d’affaire pour les places, compte tenu de sa qualité.

6 -JOKER GEMA: Lauréat plus d’une fois sur trois depuis le début de sa 
carrière, ce sujet doué a visiblement retrouvé son meilleur niveau après 
un hiver en demi-teinte. Très à l’aise corde à droite, il compte d’ailleurs 
un succès et une place en deux essais à Cabourg. Sans incident, il doit 
terminer sur le podium.

7 -JOCKEY: Remarqué dans des lots intéressants à 4 ans, ce fils de 
Rodrigo Jet n’a pas encore bouclé un parcours au trot cette année. Il a 
le potentiel pour briller en pareille société, mais il doit surtout rassurer 
son entourage à l’heure actuelle. Pour une autre fois.

8 -JUNIOR DU CHERISAY:  Performant l’été dernier, notamment sur 
cette piste de Cabourg, ce mâle de 5 ans n’a pu afficher le même visage 
lors de ses plus récentes tentatives. Il a déjà réussi avec ses fers mais 
doit surtout rassurer à l’heure actuelle. Affaire d’impression.

9 -JOYEUX NONNA: Ce sujet sérieux n’a plus gagné depuis le 17 
octobre 2022 mais a régulièrement bien figuré dans des lots bien 
composés. Titulaire de quatre places en six essais plaqué des antérieurs, 
il fait logiquement partie des candidats aux places.

10 -JEWEL TOUCH: Ce fils d’Uniclove affiche 62% de réussite à la 
gagne sur les profils corde à droite (5 sur 8). Il a montré sa forme à La 
Capelle, dans un lot correct, et n’aura pas 25 mètres à rendre cette fois. 
Déjà lauréat avec François Lagadeuc au sulky (le 31 janvier 2024), il 
mérite un large crédit.

11 -JONAGOLD: Très décevant lors de ses premières tentatives de 
l’année, ce protégé de Stéphane Bourlier a quelque peu rassuré ses 
supporters lors de ses deux dernières sorties. Sa marge de manœuvre 
est inexistante, mais il compte deux podiums en autant d’essais à 
Cabourg. A glisser en fin de combinaison.

12 -JETPACK: Ce fils de Bold Eagle n’est pas (encore) à la hauteur de 
ses prestigieuses origines, mais il vient de tracer une prometteuse fin de 
course sur l’herbe de Luçon. Totalement déferré cette fois, il retrouve une 
piste corde à droite avec de légitimes ambitions.

13 -JOTUNN DU DOME: Pris en note le jour de sa rentrée, le 8 mai à 
Chartres, cet élève de Philippe Daugeard n’a pu bénéficier d’un parcours 
idéal en dernier lieu, à Enghien (5e). Il possède des références à main droite 
et n’a rien à envier à ses rivaux du jour. Avec un parcours à l’économie, sa 
place est sur le podium.

14 -JASMIN PHIL: Très régulier en début d’année, ce fils de Dollar 
Macker a connu des fortunes diverses ces dernières semaines. Cela dit, 
il apprécie les tracés à main droite et découvre un engagement 
intéressant. A l’issue d’un parcours limpide, une place est à sa portée.

15 -INSTINCT D'AUTHISE: Ce représentant de Laurent Laudren 
découvre un engagement très favorable sur le papier, mais il est absent 
depuis le 1er juin et restera ferré. Dans ces conditions, il aura 
certainement du mal à tirer son épingle du jeu. Impasse tentante.
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E.DYNAMITE MATCH

V.DU VIVIER EVA DU VIVIER

J.DU VIVIER V. DANOVER

ATHOS DES E. H. CASTELETS

B. DE BAILLY MONA VICI

CAPTAIN S. VISTA GEDE

R.JET TERRE DE MAI

D. DELO UMA DU CHERISAY

COBRA BLEU P. CLEVILLE

U. TRISKELE WITT

BIRD PARKER BARINA

BOLD E.TRACKMANIA

S. FOUTEAU CHERIE DU DOME

DOLLAR M. VANDA PHIL

UNITED BACK SAGA PIYA

SéBASTIEN ROUIL

ECURIE OASIS

ECURIE DANOVER

E. LA PETTEVINIERE

CH. MAHIEUX

E.MARC SASSIER

E.COMTE P. DE MONTESSON

J.M. BANSARD

F. PEZZOT

D. GUILLOCHON

MATHIEU BEDOUET

E. HUNTER VALLEY

E.PHILIPPE DAUGEARD

P. TAILPIED

L. LAUDREN

JE. Le Bec

Y. Lebourgeois

PC. Jean

A. Collette

D. Thomain

B. Rochard

L. Balu

F. Desmigneux

A. Lamy

F. Lagadeuc

C. Gourgand

F. Nivard

P. Daugeard

C. Terry

B. Beaucamp

JE. Le Bec

M. Coignard

S. Provoost

S. Roger

F. Ledoux

M. Sassier

V. Lebarque

D. Delaroche

P. Castel

PL. Desaunette

S. Bourlier

A. Bourdais

P. Daugeard

F. Terry

L. Laudren

Joker du Match

Johny du Vivier

Jeanbat Danover

Justin des Marais

Jerzino Vici

Joker Géma

Jockey

Junior du Cherisay

Joyeux Nonna

Jewel Touch

Jonagold

Jetpack

Jotunn du Dôme

Jasmin Phil

Instinct d'Authise

3-1-1-2-1

D-2-1-1-1

2-7-9-1-D

0-1-D-1-D

D-7-D-5-6

2-1-4-0-0

D-D-7-1-3

9-7-8-D-0

4-3-5-5-9

3-5-7-D-2

6-4-9-D-D

5-8-8-5-6

5-D-3-2-2

D-7-2-D-3

7-1-3-1-D

H5

H5

M5

H5

H5

H5

M5

M5

M5

H5

M5

H5

H5

H5

H6

12/1

2.2/1

33/1

18/1

26/1

7/1

50/1

30/1

14/1

4/1

25/1

9/1

5/1

15/1

80/1

56 220

64 630

65 545

67 105

68 395

69 250

69 860

71 390

72 205

72 300

72 330

73 962

74 470

75 675

76 835

2750

2750

2750

2750

2750

2750

2750

2750

2750

2750

2750

2750

2750

2750

2750

1:13:0

1:14:4

1:13:8

1:13:8

1:13:2

1:12:4

1:13:7

1:13:1

1:12:5

1:12:8

1:13:1

1:12:3

1:13:2

1:13:4

1:12:5

10 - 2 - 13 - 12 - 6

10 - 2 - 13 - 12 - 6 - 1 - 14 - 9

8 - 5 - 11 - 4
7 - 3

15

6 - 2 - 9 - 13 - 10 - 14 - 3 - 1
EUROPE 1: 2 - 3 - 14 - 6 - 11 - 5 - 8 - 1

6 - 2 - 9 - 1 - 10 - 13 - 12 - 5

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT MOMMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI
www.pmu.ml & sur Facebook : pmumali officiel
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L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

LE TIERCÉ ������

������

TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULTIPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000

 5 000
7 500

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000

 6 500
7 000

 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������

TURF.FR    6     2     9   13   10  14      3      1

ALSACE    2     4     1   12     9     6  13     10

PRESSE DE MANCHE    2     6      1  10   12   13     9    3

EQUIDIA 10     2    13  12     6     1   14     9

  2     1      6  10   14     3   13      5TURFOMANIA

  2     3   14      6  11     5      8     1EUROPE 1
  6     2      9     1  10   13   12      5PARISIEN


